

Objednávka č. VZMCII25055 - VO č. 10 2025 -Výměna PVC na chodbách...

Datum objednávky: 11.11.2025

Objednatel Bryksova 756, 757, 758, 759 Bryksova 756/66 198 00 Praha	Zhotovitel TOPO , s.r.o. Klánova 323/27 14700 Praha IČ: 60472391, DIČ: CZ60472391
Příjemce (Adresa pro zaslání úč. dokladu) Městská část Praha 14 Bratří Venclíků 1073/8 198 00 Praha	Určeno pro Maňáková 743,744,745,746 Bobkova 747, 748, 749 <i>Celá nemovitost</i>

Předmět objednávky: VO č. 10 2025 -Výměna PVC na chodbách domu, Maňáková 743 - 746, Praha 14

VO č. 10 2025

Objednáváme u Vás výměnu PVC na chodbách domu, Maňáková 743 - 746, Praha 14

Přílohy

CN - VO č. 10 2025 -Výměna PVC na chodbách domu, Maňáková 743 - 746, Praha 14.pdf

Předpokládaná cena 1 248 288,00 Kč bez DPH	Termín dodání 31.12.2025
Splatnost <i>neuveдено</i>	

Vystavil (kontaktní osoba)	
-----------------------------------	--

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem		
Jméno a příjmení Vít Barnáš	Dne 13.11.2025	Razítko a podpis AKCEPTOVÁNO

Objednávka č. VZMCII25055 - VO č. 10 2025 -Výměna PVC na chodbách...

Datum objednávky: 11.11.2025

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2025/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu faktury@spravamaj14.cz

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail: [REDACTED]

Za úplnost cenové nabídky ručí zhotovitel. Zhotovitel prohlašuje, že smluvená cena obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné k bezvadnému provedení díla a jeho provozování a že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, zhotovitel se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na cenu stavby.

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL – MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.

T O P O s.r.o.

147 00 Praha 4, Klánova 323/27

IČ: 60472391 | DIČ: CZ60472391

Společnost je zapsána u obchodního rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 26061.

Cenová nabídka

Maňákova 743 - 746

Výměna PVC na chodbách domu

SMP14

název položky	mj	mn	jc	celkem
Maňákova 743				293 487 Kč
Maňákova 744				293 487 Kč
Maňákova 745				354 780 Kč
Maňákova 746				306 533 Kč
Cena celkem za celou akci (bez DPH)				1 248 288 Kč
DPH 12 %				149 795 Kč
Cena celkem s DPH 12 %				1 398 082 Kč
Maňákova 743				
Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	58	63	3 654 Kč
Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky - stupnice	ks	84	75	6 300 Kč
Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky - podstupnice	ks	94	75	7 050 Kč
Odstranění soklů lepených z PVC	m	143	75	10 725 Kč
Penetrace savého podkladu disperzí pod Nivelit + omítka soklů a podstupnice	m2	107	63	6 741 Kč
Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Nivelit tl. 2mm	m2	58	228	13 224 Kč
vyrovnání podstupnic a omítek soklů	m2	49	422	20 678 Kč
Lepení povlakových podlah z plastů, lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž včetně dodávky podlahoviny, tl. 2,0 mm (Novoflor extra)	m2	58	1012	58 696 Kč
Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m	kpl	1	3140	3 140 Kč
Montáž PVC stupnic schodiště	kus	84	298	25 032 Kč
Schodová hrana PVC šedá	kus	94	358	33 652 Kč
Bezpečnostní protiskluzová šrafovaná páska 50 mm. žluto černá se zrem	kus	0	180	0 Kč
Podlahové orientační značení se šipkou, fotoluminiscenční, průměr 20 cm	kus	1	700	700 Kč
Podlahová soklová lišta PVC lepená	bm	83,7	148	12 388 Kč
Linkrustace obnovovací nátěr olejovou barvou s očištěním, na stěnách , v místnostech výšky nebo na schodišti o výšce podlaží do 3,8 m	m2	188,6	298	56 203 Kč
Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email - podstupnice	m2	20	627	12 540 Kč
Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	1	941	941 Kč
Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením příplatek za každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	1	470	470 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1	392	392 Kč
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1	20	20 Kč
Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	1	392	392 Kč
Poplatek za skládku smíšeného odpadu	t	1	3500	3 500 Kč
Režie a mimostaveništní doprava	kpl	1	8500	8 500 Kč
Kompletační a koordinační činnost	%	3		8 550 Kč
Cena celkem				293 487 Kč
Maňákova 744				
Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	58	63	3 654 Kč
Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky - stupnice	ks	84	75	6 300 Kč
Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky - podstupnice	ks	94	75	7 050 Kč
Odstranění soklů lepených z PVC	m	143	75	10 725 Kč
Penetrace savého podkladu disperzí pod Nivelit + omítka soklů a podstupnice	m2	107	63	6 741 Kč
Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Nivelit tl. 2mm	m2	58	228	13 224 Kč
vyrovnání podstupnic a omítek soklů	m2	49	422	20 678 Kč
Lepení povlakových podlah z plastů, lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž včetně dodávky podlahoviny, tl. 2,0 mm (Novoflor extra)	m2	58	1012	58 696 Kč
Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m	kpl	1	3140	3 140 Kč

Montáž PVC stupnic schodiště	kus	84	298	25 032 Kč
Schodová hrana PVC šedá	kus	94	358	33 652 Kč
Bezpečnostní protiskluzová šrafovaná páska 50 mm. žluto černá se zrnem	kus	0	180	0 Kč
Podlahové orientační značení se šipkou, fotoluminiscenční, průměr 20 cm	kus	1	700	700 Kč
Podlahová soklová lišta PVC lepená	bm	83,7	148	12 388 Kč
Linkrustace obnovovací nátěr olejovou barvou s očištěním, na stěnách , v místnostech výšky nebo na schodišti o výšce podlaží do 3,8 m	m2	188,6	298	56 203 Kč
Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email - podstupnice	m2	20	627	12 540 Kč
Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	1	941	941 Kč
Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	1	470	470 Kč
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1	392	392 Kč
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1	20	20 Kč
Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	1	392	392 Kč
Poplatek za skládku smíšeného odpadu	t	1	3500	3 500 Kč
Režie a mimostaveništní doprava	kpl	1	8500	8 500 Kč
Kompletační a koordinační činnost	%	3		8 550 Kč
Cena celkem				293 487 Kč
Maňákova 745				
Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	73,7	63	4 643 Kč
Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky - stupnice	ks	100	75	7 500 Kč
Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky - podstupnice	ks	112	75	8 400 Kč
Odstranění soklů lepených z PVC	m	174,5	75	13 088 Kč
Penetrace savého podkladu disperzí pod Nivelit + omítka soklů a podstupnice	m2	132,2	63	8 329 Kč
Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Nivelit tl. 2mm	m2	73,3	228	16 712 Kč
vyrovnání podstupnic a omítek soklů	m2	58,5	422	24 687 Kč
Lepení povlakových podlah z plastů, lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž včetně dodávky podlahoviny, tl. 2,0 mm (Novofloor extra)	m2	73,7	1012	74 584 Kč
Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m	kpl	1	3140	3 140 Kč
Montáž PVC stupnic schodiště	kus	100	298	29 800 Kč
Schodová hrana PVC šedá	kus	112	358	40 096 Kč
Bezpečnostní protiskluzová šrafovaná páska 50 mm. žluto černá se zrnem	kus	0	180	0 Kč
Podlahové orientační značení se šipkou, fotoluminiscenční, průměr 20 cm	kus	1	700	700 Kč
Podlahová soklová lišta PVC lepená	bm	101,4	148	15 007 Kč
Linkrustace obnovovací nátěr olejovou barvou s očištěním, na stěnách , v místnostech výšky nebo na schodišti o výšce podlaží do 3,8 m	m2	226	298	67 348 Kč
Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email - podstupnice	m2	24	627	15 048 Kč
Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	1,2	941	1 129 Kč
Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	1,2	470	564 Kč
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,2	392	470 Kč
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,2	20	24 Kč
Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	1,2	392	470 Kč
Poplatek za skládku smíšeného odpadu	t	1,2	3500	4 200 Kč
Režie a mimostaveništní doprava	soubor	1	8500	8 500 Kč
Kompletační a koordinační činnost	%	3		10 340 Kč
Cena celkem				354 780 Kč
Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	60	63	3 780 Kč
Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky - stupnice	ks	98	75	7 350 Kč
Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky - podstupnice	ks	108	75	8 100 Kč
Odstranění soklů lepených z PVC	m	124	75	9 300 Kč
Penetrace savého podkladu disperzí pod Nivelit + omítka soklů a podstupnice	m2	113	63	7 119 Kč
Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Nivelit tl. 2mm	m2	60	228	13 680 Kč
vyrovnání podstupnic a omítek soklů	m2	53	422	22 366 Kč

Lepení povlakových podlah z plastů, lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž včetně dodávky podlahoviny, tl. 2,0 mm (Novoflor extra)	m2	60	1012	60 720 Kč
Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m	kpl	1	3140	3 140 Kč
Montáž PVC stupnic schodiště	kus	98	298	29 204 Kč
Schodová hrana PVC šedá	kus	108	358	38 664 Kč
Bezpečnostní protiskluzová šrafovaná páska 50 mm, žluť černá se zrnem	kus	0	180	0 Kč
Podlahové orientační značení se šipkou, fotoluminiscenční, průměr 20 cm	kus	1	700	700 Kč
Podlahová soklová lišta PVC lepená	bm	96	148	14 208 Kč
Linkrustace obnovovací nátěr olejovou barvou s očištěním, na stěnách , v místnostech výšky nebo na schodišti o výšce podlaží do 3,8 m	m2	168	298	50 064 Kč
Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email - podstupnice	m2	23	627	14 421 Kč
Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	1,1	941	1 035 Kč
Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek za každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	1,1	470	517 Kč
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,1	392	431 Kč
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,1	20	22 Kč
Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením. na vzdálenost 10 m	t	1,1	392	431 Kč
Poplatek za skládku směsného odpadu	t	1,1	3500	3 850 Kč
Režie a mimostaveništní doprava	soubor	1	8500	8 500 Kč
Kompletační a koordinační činnost	%	3		8 930 Kč
Cena celkem				306 533 Kč